МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №24 «РОМАШКА»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАСПИЙСК»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

       Каспийск, ул.Хизроева, здание 6а, 				                                           	тел.+7(87246)5-21-31
       e-mail: mbdou_romashka@e-dag.ru							сайт: https://k24ksp.siteobr.ru

					ПРИКАЗ №9
							     от 03.03.2025г.

«О внесении изменений в должностные инструкции
педагогических работников»

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 6 ноября 2024г. № 779 «Об утверждения перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных программ среднего образовательного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в должностные инструкции педагогических работников изменения, связанные с утвержденным перечнем документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при реализации основной образовательной программы дошкольного образования:
- Воспитатель
2. Ознакомить педагогических работников с должностными инструкциями под роспись.
3. Срок действия должностных инструкций вступает в действие с 1 марта 2025г.
4. Должностные инструкции не указанные в перечне оставить без изменения.
5. Считать утратившими силу должностные инструкции педагогических работников по должности «Воспитатель».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
ЦРР д/с №24 «Ромашка»						Алиева Э.М.